
 TÁBOR OLEŠNICE V ORL. H. 2025 

Obecné informace pro rodiče 

Místo konání: Olešnice v Orlických horách 47 

Termín konání: 

Tábor se uskuteční ve 2 turnusech:  

1. týden 4. 8. – 8. 8. 2. týden 11. 8. – 15. 8.  

 

Věkové omezení: 5 – 15 let, podmínkou samostatné obstarání základních 

potřeb (najíst se, dojít na WC, převléknutí).  

Stravování: zajištěn pitný režim, strava (svačina, oběd, svačina) 

Program: sportovní aktivity, výtvarné a pracovní činnosti, hry, výlety po 

okolí… 

Cena: 900,- (pitný režim, stravování, provozní náklady)   

Kontakt v případě dotazů, přihlášení:  

• Eva Talavašková  - 776 825 849 

• Vyplnění přihlášky a smlouvy - ke stáhnutí: 

http://tabor.ruinicka.net - odevzdání osobně,  

• Zaplacení nevratné zálohy 500,- (výjimka, lékařské potvrzení, doplnění 

náhradníkem) 

• Pozor, omezená kapacita!  

První den na táboře: 

• Doplatek tábor 400,-  

• Předání podepsaného prohlášení o bezinfekčnosti, Písemné 

prohlášení rodičů o zdravotní způsobilosti dítěte (nemusí být od 

lékaře)  

Denní režim: (začátek a konec může být ještě upřesněn dle potřeb rodičů) 

8:00 – 8:30  příchod dětí, dobrovolné aktivity, nabídka aktivit 

9:00 – 9:30  dopolední svačina 

9:30 – 11:30  dopolední program 

12:00 oběd 

12:30 – 13:30 odpočinek, dobrovolné aktivity 

13:30 – 13:45 svačina 

13:45- 15:00 odpolední program 

15:00 – 16:00 volné hry 

Od 15:30 odchod dětí 

 

Seznam věcí na tábor: 

• Batůžek 

• Sportovní obuv (pokud možno 2x, při rozcvičkách jsme boty 

namočili a gumáčky nejsou nejlepší na běh, gumáčky dle počasí 

• Oblečení dle počasí, takové, které nevadí, že se ušpiní, budeme se 

snažit být téměř celý den venku, v lese, budeme pracovat s barvami, 

hrát si na písku… Všichni náhradní oblečení! 

• Pláštěnka 

• Plastový hrnek ideálně s uchem, který si každý pozná! Prázdná 

lahev, pro případ výletu, procházky… 

• Plavky, ručník, neplavci – křidélka  

• Repelent, opalovací krém – vše podepsané! 

• Kapesní nožík (první den odevzdat u vedoucích!) 

 

 

http://tabor.ruinicka.net/

